

**Стройка**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01-01-2009****Ремонт****Valoarea de deviz 456 560,54 Lei**

Intocmit in prețuri curente 28.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	750,0000	59,832	44 874,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	90,0000	55,00	4 950,000
	7129020012800	Pavator	h-om	135,0000	60,00	8 100,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	36,0000	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	765,0000	1,60	1 224,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2500	150,00	337,500
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	753,7500	40,00	30 150,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2500	50,00	112,500
2	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	1 260,0000	201,232	253 552,400
	7129020012800	Pavator	h-om	1 275,6240	60,00	76 537,440
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	39,8160	55,00	2 189,880
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 278,9000	95,00	121 495,500
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 016,0000	1,60	3 225,600
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	19 819,8000	1,60	31 711,680
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,3000	150,00	945,000
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	107,9820	150,00	16 197,300
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10,0000	125,00	1 250,000
		Total	Lei			298 426,40

1	2	3	4	5	6	7
		Asig. sociale	22,5 %			20 649,90
		Transportarea mater.	5 %			10 332,45
		Cheltuieli directe				329 408,75
		Cheltuieli de regie	10 %			32 940,88
		Profit	5 %			18 117,48
		Total				380 467,11
		TVA	20 %			76 093,43
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>456 560,54</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)